Ректору Академии
Федеральной Службы Безопасности

В региональное управление четвёртой
службы организационно-кадровой работы

от: Иванова Андрей Владимировича

проживающего(ей) по адресу:  ул. Крымский Вал, 10,
Москва, Россия, 119049

контактный телефон: +79072851276 адрес
электронной почты:
muslim0911@rmrp.ru

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу рассмотреть вопрос о моем переводе для дальнейшего прохождения

службы в органы Федеральной службы безопасности Российской Федерации.

Сведения о себе:
1.​ Дата рождения: 15.08.2000
2.​ Место рождения: Чеченская республика, Грозный
3.​ Гражданство: Российская Федерация
4.​ Образование: Мастер по обработка цифровой информации 3 курс

Чеченская государственная университет, уже завершил обучение
5.​ Отношение к воинской службе: Проходил на звания Мл. Лейтенант.

Мотивацией для данного рапорта является искреннее стремление применить

накопленный опыт и профессиональные навыки в сфере обеспечения
государственной безопасности на более широком уровне, способствуя решению
задач, возложенных на Федеральную службу безопасности.

Обязуюсь соблюдать законодательство Российской Федерации, воинские уставы и
требования, предъявляемые к сотрудникам органов Федеральной службы
безопасности.

Даю свое согласие на обработку персональных данных, необходимых для
рассмотрения вопроса о переводе и прохождении специальных проверочных
мероприятий.

В ректорат академии Федеральной службы безопасности Российской

Федерации
В региональное управление четвёртой службы

организационно-кадровой работы С
условиями и особенностями прохождения службы в органах Федеральной службы

безопасности Российской Федерации, а также требованиями по соблюдению
служебной дисциплины и профессиональной этики ознакомлен(а).

Гражданин Российской Федерации                                                  Иванов Андрей

Владимирович

01.01.2025

	З А Я В Л Е Н И Е